
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 80/2024 O2 Czech Republic a.s. 
Roman Vyskočil 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 246/2023 Eversheds Sutherland, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
SPOLEČNOSTI RAZ, DVA, TŘI, 
SE 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 45/2024 D.M.J. s.r.o 
Hlavní město Praha 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

   

   

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 125/2024 Ondřej Vaněk 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:50 Mgr. Tereza Kočová 29 C 236/2020 Anna Bechyňáková 
Česká republika - Státní pozemkový 
úřad 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 481/2023 Ing. Petr Lhotka 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 37/2024 Ivana Brown 
UE projekt consulting 1 s.r.o. 
František Večeřa 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 175/2023 Mgr. Marcela Kettnerová 
Jaroslava Dlabolová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 165/2022 Aleš Radil 
Chubb European Group SE, 
registrační číslo: 450327374, sídlem 
92400 Paříž, Place des Corolles 31, 
Francouzská republika, podnikající v 
České republice prostřednictvím 
odštěpného závodu Chubb 
European Group SE, organizační 
složka, IČ: 278 93 723 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 103/2019 Jana Skaláková 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

   

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 14/2024 Rüdiger Onken 
Kiwi.com. s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 46/2024 AMBIS vysoká škola, a.s. 
Kryštof Šimek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 35/2017 Vlastimil Břečka 
EKO KOMÍNY, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 301/2018 Jaroslav Kořínek 
Petr Kořínek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 26 C 66/2021 SPAREX assets s.r.o. 
Fakultní nemocnice Bulovka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 235/2020 Jiří Vaněk 
Mgr. Alena Pařízková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 120/2023 Helena Sýkorová 
Judith Mellan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 2/2023 Patrícia Petýrková 
Blue Lemons Investments s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 218/2022 JUDr. Josef Weigl 
Zdenka Linková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 135/2023 AMBIS vysoká škola, a.s. 
Olga Droppová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 58/2024 Czech Properties, s.r.o. 
Marek Střeleček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 142/2024 Home Credit a.s. 
Veronika Soukupová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 39/2015 Rytířský řád Křižovníků s červenou 
hvězdou 
Hlavní město Praha 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:40 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 100/2024 Česká spořitelna, a.s. 
Kamila Osladilová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 290/2024 E.ON Energie, a.s. 
Nela Gádžorová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 424/2023 BANCIBO, SE 
Quantic Capital a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:50 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 133/2022 Ing. Mirka Kortusová 
PhDr. Miloš Balabán Ph.D. 
Economia, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 47/2024 Alza.cz a.s. 
Filip Grundza 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 306/2022 Mgr. Danuše Korczyńská 
Mgr. Jan Rambousek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 353/2022 BESTA - Berný s.r.o. 
JE - Art s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 134/2024 Renata Dvořáková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 377/2022 Ing. Jan Christoph 
Swiss Life Select a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 192/2015 A-ASKA grafik s.r.o. 
A L T systems a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 197/2022 Petr Veselý 
Alena Medková 
Ludmila Surduková 
Stanislava Šedivá 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 11 C 254/2015 Česká republika - Správa státních 
hmotných rezerv 
INSKOL v.o.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 126/2024 CFIG Credit a.s. 
Julia Koleva 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 78/2024 JUDr. Petr Matoušek 
Jan Šeba 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 291/2024 Home Credit a.s. 
Julie Kraváriková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 188/2020 Alena Hůlková 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 84/2024 3P Bydlení s.r.o. 
AURES Holdings a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 235/2021 JVP Praha a.s. 
Klára Bitto 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 156/2024 Trpáková Martina 
Trpák René 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 393/2023 PEDALIA a.s. v likvidaci 
Vladimír Konvalinka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 214/2022 Swiss Life Select a.s. 
Jiří Vosyka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 204/2024 Hájek & Hájková s.r.o. 
MOVE AGENCY CZ, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 41/2024 Stanislav Finfera 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 125/2024 Fukes Kamenická Vendula 
Fukes Miroslav 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 130/2024 CFIG Credit a.s. 
Aleš Majer 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 62/2024 Josef Daniel Truhlář 
VIAGEM a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 12/2023 Tomes s.r.o. 
RANRAN s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 321/2021 prof. Ing. Ivan Vaníček ,DrSc. 
Mgr. Petr Mikeštík 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 348/2022 Radek Molík 
Eva Trčová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 106/2023 Ministerstvo zdravotnictví 
MEDISERVIS s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 47/2021 Jakub Lacina 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 81/2022 Hlavní město Praha 
Poliklinika Spořilov s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 331/2022 Swiss Life Select a.s. 
Jan Hauer 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 17/2022 Ing. Jiří Humplík 
Silvie Dammová Husáková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 33/2024 Dominik Halmoši 
Heimatort s.r.o. 
Barbora Jedličková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:01 Mgr. Jan Maruška 22 C 354/2022 Valentyna Mandzyuk 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 19/2024 Ottová Markéta 
Otta Pavel 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 281/2020 Roman Říha 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 144/2021 Miroslav Fajfrlík 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 322/2022 JUSTRINON MANAGEMENT a.s. 
Viktor Pomares 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 212/2016 Karolína Kohoutová 
PhDr. Michael Borovička 
Bc. Eva Borovičková 
Tereza Frcalová 
Petr Malý 
Tomáš Amos Kouba 
Lukáš Chyška 
Martin Hušek 
Karolína Molinari 
Ing. Petra Čtrnáctá 
MArch. Lucie Senešiová 
Ing. Jiří Svoboda 
Ing. Eva Svobodová 
Štefan Vašík 
Mgr. Jan Knittel 
Česká republika - Státní pozemkový 
úřad 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 189/2024 František Mizler 
Ivana Mácová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 20/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Marek Novotný 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 172/2024 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Karel Pokorný 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 253/2024 Česká republika-Úřad práce České 
republiky 
Silvie Masadilová 
Pavel Václavík 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 291/2023 NO WASTELAND 
CORETEX CZ SE 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 53/2024 Home Credit a.s. 
Aleš Majer 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 242/2023 Maršálková Markéta 
Maršálek Milan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 109/2023 Michal Jakoubek 
Pavla Pavelková 
Zdeňka Žáčková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 76/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Anna Macháčková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 121/2024 Městská poliklinika Praha 
Pavlína Skácelová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 69/2023 Ing. Milan Kodídek 
Lucie Fialová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 117/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Lukáš Dostál 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 222/2021 Jana Bielava 
Jiřina Bílková 
Ing. Jana Schmidtová 
Olga Vondráčková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 60/2024 MONETA Money Bank, a.s. 
Jan Šlajchrt 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 11 C 460/2015 Michal Martinec 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 61/2024 FlexiFin s.r.o. 
Aleš Stluka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 41/2024 Správa služeb hlavního města Prahy 
Kateřina Koutenská 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:40 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 116/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Ing. Martin Houžvička 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:50 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 21/2024 ESPAMO LAND s.r.o. 
FORWEIT spol. s r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 365/2023 Mgr. Jana Urbánková 
MUDr. Daniela Benson 
Natálie Alexandrova 
Ruslan Sharifullin 
ANGELO ROMA a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 252/2023 Jarmila Hypšová 
mBank S.A., identifikační číslo: 
REGON 001254524, sídlem Prosta 
18, 00-850 Varšava, Polská republika, 
jednající v ČR prostřednictvím 
mBank S.A., organizační složka, 
IČO: 279 43 445 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 59/2024 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 
Jan Šlajchrt 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

35 C 18/2023 PÁRTY KLOKOČKA s.r.o. 
Atom Builders s.r.o., 
Tomáš Gröh 
Aneta Hroudová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 206/2018 OTE, a.s. 
UCED Chomutov s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 254/2020 Toroinvestbeton s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 89/2023 Mariia Udovychenko 
Vladimir Popov 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 15/2024 Fiedlerová Dana 
Fiedler Marian 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 122/2024 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Danislav Szitai 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 288/2023 ADK HOLDING s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 431/2023 Petr Hrádek 
Eva Hrádková 
Blanka Pořízková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 171/2023 Ing. Tomáš Listík 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 228/2021 JUDr. Vlastimil Löbl 
Mojmír Löbl 
Libuše Löblová 
Tomáš Löbl 
JUDr. Michal Löbl 
Ing. Peter Kováč 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:31 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

30 C 251/2023 JUDr. Vlastimil Löbl 
Mojmír Löbl 
Libuše Löblová 
Tomáš Löbl 
JUDr. Michal Löbl 
Ing. Peter Kováč 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 32/2021 Jan Dostál 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 32/2024 PVK Logistics s.r.o. 
Jan Kovařík 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 14/2023 Bc. Pavel Kampan 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 171/2024 Mgr. Miroslav Hřebecký 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 146/2024 Daniel Švejda 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 30/2023 Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 
AGRO KMÍNEK, spol. s r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 58/2024 Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 168/2024 Tereza Kovaříková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 85/2024 Inomine trade s.r.o. 
2MKZ konzult s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 107/2022 ECOSOND s.r.o. 
VacuumTech s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 171/2023 Česká kancelář pojistitelů 
Martin Thun 


